
Categoria : W CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 345 40 35 40 40 40 40 55 10 45 Gianni Erika W MO Bike XP UISP

2 335 45 45 45 45 45 55 55 Ballestri Giulia W MO Emiliana Bike FCI

3 85 40 45 Grifi Sara W GC Capodarco FCI

4 67 35 32 Bradley Pauline W MO La Bottega Casinalbo ACSI

5 50 50 Gualandi Chiara W MO GS Sportissimo ACSI

Categoria : AL/ES/M1 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 380 45 45 45 45 45 45 55 55 Bigi Filippo AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP

2 317 32 29 40 29 40 29 39 42 37 Dalpadulo Enrico AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

3 304 35 32 35 27 35 45 50 45 Zoboli Alessio AL-ES-M1 MO Modena Asd UISP

4 242 40 35 35 32 50 50 Lanfredi Nicolas AL-ES-M1 MN ASD Chero Group Team Sfrenati FCI

5 241 27 25 27 21 32 37 39 33 Magotti Simone AL-ES-M1 MO Bici X Tutti FCI

6 222 40 40 10 35 55 42 Remondi Gianluca AL-ES-M1 MO Team AS Amig ASD ACSI

222 21 21 25 19 23 21 33 31 28 Cocchi Andrea AL-ES-M1 ASD Sport Even Ciclyng FCI

8 206 32 25 29 25 35 29 31 Ricco Matteo AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP

9 199 23 29 23 27 27 35 35 Pieroni Marco AL-ES-M1 PR Fbr Elpo Bike UISP

199 19 23 18 25 23 31 33 27 Beneventi Matteo AL-ES-M1 MO Hill Club UISP

11 198 32 40 42 45 39 Pini Alberto AL-ES-M1 MO Alpacas Racing ASD ACSI

12 66 37 29 Ippolito Stefano AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

13 56 29 27 Zanotti Luca AL-ES-M1 MO Argon 18 ACSI

14 35 25 10 Augello Roberto AL-ES-M1 RE ASD Gattatico FCI

15 28 28 Cabri Luca AL-ES-M1 MO USP Pavullese CSI

Categoria : M2 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 385 40 45 45 45 45 55 55 55 Balberini Marco M2 MO Bici X Tutti FCI

2 244 40 35 32 42 45 50 Tosi Alessandro M2 MO Argon Hicari ACSI

3 195 32 40 29 10 42 42 Madonna Gabriele M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI

4 120 35 35 50 Isoli Francesco M2 VR ASD RF Team ACSI

5 109 32 32 45 Mendogni Francesco M2 RE Levante Bike UISP

6 90 45 45 Coltro Davide M2 VR ASD RF Team ACSI

7 80 40 40 Piancastelli Fabio M2 IM ASD Imola Bike UISP

8 50 50 Montanari Enrico M2 MO Team Virginia ACSI

9 45 45 Zanichelli Stefano M2 MO Nuova Corti Racing ACSI

Categoria : M3 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 430 45 45 45 45 45 40 55 55 55 Gozzi Stefano M3 MO Alpacas UISP

2 296 40 32 40 40 29 45 10 50 10 Copercini Alessio M3 RE UISP PR UISP

3 287 40 32 40 35 50 45 45 Cavani Maurizio M3 MO BHS Team ASD UISP

4 268 29 32 29 35 27 39 35 42 Guerzoni Davide M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI

5 254 35 35 32 32 42 39 39 Schito Jonatan M3 MO GS Sportissimo ACSI

6 252 35 10 29 25 27 23 33 33 37 Riva Vittorio M3 RE Squadrareggio ACSI

7 222 21 25 27 25 21 35 37 31 Ceci Filippo M3 PR Pigarella Multi Sport UISP

8 205 32 19 19 21 19 31 29 35 Terminio Stefano M3 PC ASD La Orsi Bike ACSI

9 167 27 35 10 45 50 Barbolini Michele M3 BO ASD GS Ravonese UISP

10 100 18 18 18 17 29 Facciolla Matteo M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI

11 89 27 29 33 Ceglia Giovanni M3 RE New Motor Bike UISP

12 85 25 23 27 10 Kupilik Filip M3 MO Alpacas UISP

13 79 37 42 Conti Cristian M3 SC Barbieri UCI

14 69 21 23 25 Brunelli Andrea M3 FC Bike Concept ACSI

15 48 29 19 Pregnolato Angelo M3 Adria Bike FCI

16 31 31 Bonati Ivan M3 PC Pedale Fidentino FCI

Categoria : M4 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 335 45 45 45 45 45 55 55 Strullato Paolo M4 MN ASD Chero Group Team Sfrenati FCI

2 321 27 35 35 35 25 32 42 45 45 Becchi Stefano M4 NRG Team UISP

3 306 32 40 40 40 32 35 45 42 Verucchi Luca M4 Team Amig ASD ACSI

4 270 40 35 40 50 55 50 Corradini Francesco M4 ASD Cicli Pengo ACSI

5 251 21 25 23 29 19 25 35 39 35 Ciani Mirco M4 IM ASD Imola Bike UISP

6 223 23 25 27 18 23 33 37 37 Guidotti Matteo M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI

7 180 25 29 27 21 39 39 Silva Luca M4 PC ASD La Orsi Bike ACSI

8 177 29 32 32 32 23 29 Fontigi Matteo M4 Deka Riders Team Bike UISP

9 120 27 29 27 37 Misurelli Giuseppe M4 BO GS Ravonese UISP

10 90 40 50 Zanetti Gianni M4 BO US Forti e Liberi Zanetti Cicli UCI

11 80 35 45 Poli Simone M4 LU Team Parkpre UISP

12 76 10 21 35 10 Bonacini Marcello M4 ROMA ACSI Nazionale Roma ACSI

13 69 27 42 Ghisoni Massimo M4 PC Lugagnano Off Road UCI
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Categoria : M5 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 319 40 35 40 32 40 45 45 42 Pighini Andrea M5 LU Team Parkpre UISP

2 270 45 45 45 45 45 45 Bardelli Remo M5 MO Spilla Team ASD FCI

3 248 27 25 27 27 27 37 39 39 Balbi Luca M5 FE Team Ferrara Bike ACSI

4 245 40 35 35 35 55 45 Montanari Davide M5 MO Spilla Team ASD FCI

5 222 32 40 10 35 50 55 Negrini Enzo M5 MO Team Prosaiclin Bike ACSI

6 210 23 18 10 25 32 28 37 37 Carnevali Rossano M5 RE Squadrareggio ACSI

7 207 23 10 17 18 23 23 29 33 31 Nosari Alessandro M5 MO G.S. Sportissimo ACSI

8 181 16 23 18 29 35 31 29 Piccinini Raoul M5 MO Nuova Corti Racing ACSI

9 172 29 21 21 10 10 39 42 Bianchi Andrea M5 MO Argon 18 ACSI

10 159 27 18 16 21 21 25 31 Gambetti Alberto M5 FE Ferrara Bike ACSI

11 158 35 29 23 29 32 10 Zanta Paolo M5 MO Bike XP UISP

12 145 40 55 50 Negrini Eros M5 MO Team Pro Cycling Bike Soliera ACSI 

13 142 18 10 10 17 26 28 33 Pietri Massimo M5 MO Iacco Bike UISP

14 131 15 17 21 33 35 10 Bertazzini Alessandro M5 FE Asd Cicli Caneva ACSI

15 112 17 14 19 27 35 Corradini Enrico M5 MO Bici X Tutti FCI

16 103 32 29 42 Coltro Nicola M5 VR San Biagio Street Bike ACSI

17 92 32 25 19 16 Gibertini Marco M5 MO 3.30 Team UISP

18 68 10 10 19 29 Simonini Luca M5 MO Crevalcorese UISP

19 66 19 14 14 19 Cottafava Gianluca M5 RE Rubierese UISP

20 57 17 15 10 15 Parmiggiani Paolo M5 RE Squadrareggio ACSI

21 54 19 10 25 Ariosi Juri M5 RE Squadrareggio ACSI

22 50 50 Ghiaroni Luigi M5 MO Bici X Tutti FCI

23 44 10 16 18 Regazzi Alberto M5 Vee Tire Co Team FCI

24 42 10 15 17 Cavazzoni Roberto M5 RE ASD Sessantallora ACSI

25 29 29 Fei Fabio M5 FI Asd Bicipedia UISP

26 27 27 Papini Simone M5 FI Asd Bicipedia UISP

27 26 16 10 Sarchi Massimiliano M5 MO Pod. Castelnovese UISP

Categoria : M6 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 390 35 40 40 40 40 45 55 50 45 Corti Massimo M6 MO Hill Cycling Club UISP

2 343 40 29 35 32 35 40 45 45 42 Michelini Enzo M6 MO BHS Team ASD UISP

3 335 45 45 45 45 45 55 55 Nicoletti Stefano M6 MO Emiliana Bike FCI

4 273 29 19 27 29 27 29 39 35 39 Peterlini Stefano M6 RE Squadrareggio ACSI

5 256 23 27 29 27 23 27 35 28 37 Portioli Gianluca M6 RE New Bike UISP

6 239 35 32 35 50 37 50 Tomesani Alberto M6 BO Valsabike UISP

7 220 25 32 32 35 25 32 39 Sarti Maurizio M6 MO Sportissimo UISP

8 184 21 21 21 23 17 17 29 35 Mirandola Fabio M6 MO Spilla Team ASD UISP

9 167 18 16 19 21 16 18 26 33 Carpi Maurizio M6 PR MTB 4 Colli ACSI

10 163 27 25 25 10 29 10 37 Covili Giuseppe M6 MO Tribool Team ASD UISP

11 135 32 19 42 42 Negosanti Rudi M6 Pol. Sidermec ACSI

12 103 19 18 23 25 18 Toni Giuliano M6 MO Hill Cycling Club UISP

13 75 23 21 31 Iemmi Gianluca M6 PR Pedale Fidentino FCI

14 67 17 23 27 Zecchini Marzio M6 RE Squadrareggio ACSI

15 60 19 16 25 Pedretti Alberto M6 MO Argon 18 Hicari ACSI

Categoria : M7 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 385 45 35 45 40 35 40 45 55 45 Spadoni Bruno M7 RE ASD New Motor Bike UISP

2 360 45 40 45 40 45 50 45 50 Fornaciari Fausto M7 RE Squadrareggio ACSI

3 299 10 32 35 35 32 32 42 42 39 Botti Pietro M7 MO Sporting Club Sassuolo UISP

4 195 35 55 50 55 Rivi Renato M7 MO Hill Cycling Club UISP

Categoria : M8 CICLOCROSS
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 356 40 32 32 40 40 35 45 42 50 Giaroli Marco M8 RE Squadrareggio ACSI

2 338 35 35 35 35 35 23 50 45 45 Goldoni Giorgio M8 MO Team Virginia 1962 ACSI

3 305 45 40 40 45 45 40 50 Mongardi Gianfranco M8 MO Spilla Team ASD FCI

4 300 45 45 45 55 55 55 Toni Mimmo M8 MO Team Iacco Bike UISP

5 265 32 29 27 29 27 42 37 42 Pirondini Oscar M8 RE UISP RE UISP

6 103 10 29 32 32 Bruni Serafino M8 BO Argon 18 Hicari ACSI

7 64 29 35 De Carli Gabriele M8 Rosa Carni ACSI

8 39 39 Grinzi Guglielmo M8 MO Team Virginia UISP
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Categoria : W MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 375 40 35 40 40 35 35 50 50 50 Saccani Sonia W PR Individuale PR UISP

2 260 45 45 45 45 40 40 Botti Sara W MO Argon 18 ACSI

3 255 45 45 55 55 55 Gualandi Chiara W MO GS Sportissimo ACSI

4 130 27 29 29 45 Gianni Erika W MO Bike XP UISP

5 99 32 32 35 Brogna Melania W MO Bike XP UISP

6 71 29 10 32 Medici Laura W MO Bike XP UISP

7 70 35 35 Maffottone Sara W Bambana Bike UISP

8 40 40 Cavatorta Stefania W PR Kinomana ASD UISP

Categoria : AL/ES/M1 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 435 45 45 45 45 45 45 55 55 55 Bigi Filippo AL-ES-M1 RE New Motor Bike FCI

2 375 40 40 35 40 35 35 50 50 50 Raspanti Cristian AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP

3 348 32 29 40 35 40 40 45 45 42 Raspanti Mirco AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP

4 271 29 21 25 32 21 32 35 39 37 Brancaccio Giovanni AL-ES-M1 MO Argon 18 ACSI

5 196 17 21 21 23 19 33 29 33 Cavagnis Sebastiano AkiraAL-ES-M1 VR Team Viadana Bike ACSI

6 190 32 29 42 42 45 Ricci Nicola AL-ES-M1 MO USP Romeo Venturelli ASD UISP

7 176 23 27 29 25 37 35 Arati Francesco AL-ES-M1 MO USP Ronco Venturelli ACSI

8 132 23 15 17 15 17 18 27 Pallini Filippo AL-ES-M1 RE Cicli Correggio UISP

9 128 21 14 16 14 18 17 28 D'Angelo Joseph AL-ES-M1 MN Team Viadana Bike ACSI

10 119 10 15 17 19 29 29 Venturelli Nicolo AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

119 25 18 39 37 Mauriello Valentino AL-ES-M1 BO ASD Itarmyct FCI

12 115 27 32 29 27 Vecchi Federico AL-ES-M1 RE Arcetana ASD UISP

13 101 18 19 23 10 31 Salici Matteo AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI

Categoria : M2 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 390 45 35 40 40 40 40 50 50 50 Severi Andrea M2 MO BHS UISP

390 45 45 45 45 45 55 55 55 Ciocci Matteo M2 MO Vernia Bike Team UISP

3 278 29 25 29 25 25 27 39 37 42 Malvasi Luca M2 MO Pedale Cavezzo UISP

4 224 35 27 29 23 29 42 39 Algeri Enrico M2 Pego Bike ACSI

5 192 40 35 27 45 45 Severi Cristian M2 RE Bike Fun Club ACSI

6 172 40 27 25 27 21 32 Rustichelli Simone M2 MO Sportissimo ACSI

7 122 29 32 32 29 Ragozzino Paolo M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI

122 32 10 35 45 Bonetti Massimo M2 LO Team RCR ACSI

9 76 32 21 23 Bacchetta Mirko M2 Spritz Bikers UISP

10 67 35 32 Zitarosa Daniele M2 RE New Motor Bike UISP

11 56 21 35 Cividati Mattia M2 PV Team Galasco ACSI

Categoria : M3 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 392 40 45 27 45 35 45 55 55 45 Ceglia Giovanni M3 RE New Motor Bike UISP

2 233 29 35 29 40 50 50 Tagliani Matteo M3 FE Team Ferrara Bici ACSI

3 230 17 25 27 23 27 37 39 35 Xhuveli Julian M3 MO La Torre Piumazzo UISP

4 210 27 40 21 35 45 42 Costi Davide M3 RE New Motor Bike UISP

5 191 35 21 25 17 25 35 33 Ardolino Saverio M3 MO La Bottega ACSI

6 170 35 45 40 50 Casati Eugenio M3 MO GS Sportissimo ACSI

7 156 21 25 29 39 42 Tardini Christian M3 MO GS Sportissimo ACSI

8 135 40 40 45 10 Callicola Gabriele M3 BO Valsa Bike FCI

9 126 42 45 39 Kupilik Filip M3 MO Alpacas Racing ASD UISP

10 123 32 32 27 32 Magnani Francesco M3 PR Pigarella Multisport Asd UISP

11 96 18 23 18 37 Tinelli Manuel M3 BO Valsa Bike Team FCI

12 80 16 33 31 Tollari Alan M3 MO BHS Team UISP

80 25 55 Gambardella Giulio M3 MO BHS Team UISP

Categoria : M4 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 400 40 40 45 45 40 40 45 50 55 Zecchin Michelangelo M4 MO La Torre Piumazzo UISP

2 315 35 35 35 40 35 35 50 50 Croci Mauro M4 Emilia Corse UISP

3 271 27 29 32 27 32 27 10 45 42 Tondi Mirko M4 MO BHS SDA UISP

4 235 23 27 23 25 23 35 42 37 Gilli Mirko M4 MO ? UISP

5 200 45 45 55 55 Rizzotto Claudio M4 Team RCR ACSI

6 166 29 27 29 29 10 42 Cantarelli Arik M4 RE Team Sculazzo Italia UISP

7 146 32 25 25 25 39 Pagliani Simone M4 RE US Acetano UISP

8 111 32 40 39 Cassanelli Gianluca M4 BO Valsa Bike Team FCI

9 90 45 45 Gardani Antonio M4 VR Velo Club Garda FCI

90 32 29 29 Boselli Gianluca M4 RE New Bike FCI

11 67 35 32 Braghiroli Cristian M4 MO GS Sportissimo ACSI

12 64 27 37 Predieri David M4 BO Valsabike UCI

13 56 23 33 Venturi Davide M4 BO Valsabike UCI
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Categoria : M5 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 380 40 40 40 40 35 40 50 45 50 Pampaloni Sandro M5 MO AVIS S. Cesario UISP

2 377 45 45 45 45 45 55 42 55 Montoro Christian M5 MO BHS Team UISP

3 309 35 32 29 35 29 35 39 33 42 Montoro William M5 MO BHS Team UISP

4 267 19 27 27 27 27 32 42 29 37 Amarossi Marco M5 MO Piergiorgio Frassati ACSI

5 250 27 29 25 29 25 25 35 24 31 Gurioli Alberto M5 MO Crevalcorese ASD UISP

6 189 23 21 23 10 21 33 25 33 Bottai Paolo M5 FE Team Ferrara Bike ACSI

7 183 18 19 19 19 21 19 29 10 29 Parisi Sebastiano M5 MO Gruppo Cicloturistico Ferrari ACSI

8 175 32 32 29 37 45 Bertolani Cristian M5 RE New Motor Bike UISP

9 126 21 18 18 23 18 28 Oliva Damiano M5 MN Team Viadana Bike ACSI

10 112 45 32 35 Malaguti Rossano M5 MS Bike Pego ACSI

11 90 35 35 10 10 Gualerzi Milo M5 RE MTB 4 Colli ACSI

90 40 50 Cavicchi Cristian M5 IM Ciclo Brocchi Sesto Imolese UISP

13 84 23 26 35 Granigna Giorgio M5 PC Pedale Arquatese ACSI

14 66 27 39 Bernabei Fabio M5 MO UISP MO UISP

15 55 55 Tacchinardi Gabriele M5 CR ASD Bike & Run ACSI

55 45 10 Nuti Dino M5 BO ASD Pedale Bolognese ACSI

17 53 32 21 Talassi Andrea M5 MO Pedale Cavezzo UISP

Categoria : M6 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 371 32 40 40 45 40 45 45 42 42 Portioli Gianluca M6 RE New Bike UISP

2 338 35 35 32 35 21 40 50 45 45 Rosa Roberto M6 Rosa Carni ACSI

3 264 27 21 23 25 25 32 35 39 37 Canali Oscar M6 MO BHS Team UISP

4 252 32 35 40 35 55 55 Galassi Tiziano M6 MO Vernia Bike UISP

5 245 23 19 19 29 19 27 37 37 35 Stradi Stefano M6 MO Mai Dire Bike UISP

6 195 40 27 29 32 32 35 Donadelli Giuseppe M6 Nuov Bike ACSI

7 135 45 45 45 Vernia Massimo M6 MO Vernia Bike UISP

8 134 27 29 39 39 Menegazzo Paolo M6 MO Vernia Bike Team UISP

9 116 15 18 19 31 33 Giberti Maximiliano M6 Hard Rock Race Team FCI

10 104 25 29 50 Ferrari Ivano M6 MO GS Sportissimo ACSI

11 101 19 18 10 25 29 Montanari Fausto M6 MN Team Viadana Bike ACSI

12 89 21 33 35 Buzzelli Carlo M6 RE Squadrareggio ACSI

13 85 29 29 27 Porledda Orlando M6 Spritz Bikers UISP

14 66 21 18 27 Mantovani Luca M6 Bambana Bike UISP

15 65 25 23 17 Panizza Angelo M6 ASD Strabici UISP

16 55 55 Di Stasio Patrizio M6 LO Team RCR ACSI

17 50 50 Vezzali Michele M6 MO Gruppo Bici ASD UISP

Categoria : M7 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 415 40 45 45 40 45 45 55 55 45 Travaglioli Fedele M7 RE New Motor Bike UISP

2 368 45 40 29 45 40 32 45 42 50 Mutolo Giusto M7 MO Hill Cycling Club UISP

3 335 29 32 32 32 35 40 35 45 55 Orsini Fabrizio M7 MO Argon 18 ACSI

4 253 27 27 23 27 32 29 39 39 10 Roatti Sergio M7 MO Hill Cycling Club UISP

5 243 23 17 21 23 25 25 37 35 37 Ballati Massimo M7 Indivisuale UISP

6 219 19 18 25 25 29 27 37 39 Pifferi Fabrizio M7 MO Hill Cycling Club UISP

7 182 40 50 50 42 Bortolani Andrea M7 MO Vernia Bike UISP

8 140 35 35 35 35 Rivi Renato M7 MO Hill Cycling Club UISP

9 138 19 18 10 23 33 35 Chiarucci Fabrizio M7 RA Deca Riders Team UISP

10 113 32 25 27 29 Franchini Davide M7 RE Individuale RE UISP

11 69 21 21 27 Salice  Marco M7 MO Vernia Bike UISP

12 64 29 35 Nobili Stefano M7 BO ASD Only Off UISP

13 63 21 19 23 Negroni Venturini Luca M7 MO Spilambertese UISP

14 44 16 18 10 Ferraro Francesco M7 MO Vernia Bike UISP

15 42 42 Fiorani Alessandro M7 MO Spilla Team ACSI

16 40 19 21 Grisendi Giordano M7 RE New Motor Bike UISP

17 25 25 Busi Massimo M7 Supergentleman(?) ACSI

18 23 23 Bartoli Michele M7 RE Per PC Beltrami FCI

Categoria : M8 MTB
CLASS PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE

1 380 45 40 45 45 45 55 55 50 Baraccani Maurizio M8 MO Bici X Tutti FCI

2 375 40 45 35 40 40 40 45 45 45 Bertoncini Paolo M8 MO Bici X Tutti FCI

3 319 40 32 35 35 35 50 50 42 Casale Giuseppe M8 MO MTB Team Orlandi ACSI

4 281 35 35 27 32 32 39 42 39 Varini Roberto M8 MO Team Sculazzo Italia UISP

5 176 32 29 29 37 39 10 Prina Romano M8 RE New Motor Bike UISP

6 61 29 32 Benedetti Graziano M8 MO Argon 18 Hicari ACSI

7 55 55 Mongardi Gianfranco M8 MO Spilla Team UCI

8 45 45 Garagnani Loredano M8 MO Vernia Bike UISP

9 42 42 Bruni Serafino M8 MO Argon 18 ACSI

10 32 32 Grenzi Giordano M8 MO ACSI Modena ACSI
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CLASS. PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 SQUADRA ENTE

1 113 11 11 10 14 13 21 9 10 14 New Motor Bike UISP

2 65 5 9 6 7 7 7 7 8 9 BHS Team UISP

3 63 3 9 9 8 8 6 6 6 8 La Bottega Casinalbo ACSI

4 58 4 9 7 7 5 7 6 8 5 Squadrareggio ACSI

5 56 6 7 7 7 6 6 5 6 6 Hill Cycling Club UISP

6 50 5 7 7 6 7 5 5 5 3 Argon 18 Hicari Stemax ACSI

7 46 1 7 9 5 7 3 5 3 6 Vernia Bike Team UISP

8 42 2 7 3 4 7 6 3 4 6 GS Sportissimo ACSI

9 39 4 3 5 4 5 3 5 5 5 Bici X Tutti FCI

10 30 5 5 3 3 4 4 4 1 1 Team Viadana Bike ACSI

11 28 3 3 3 4 4 3 3 3 2 Team Ferrara Bike ACSI

12 25 2 5 5 5 2 2 1 1 2 Team Bike XP UISP

13 22 2 3 2 2 2 2 3 3 3 Alpacas Racing UISP

14 19 3 3 3 3 3 2 2 Spilla Team FCI

15 18 3 4 5 3 3 Valsa Bike Team FCI

16 17 1 2 2 2 2 2 2 2 2 La Torre Piumazzo UISP

17 16 1 4 1 4 2 1 1 1 1 Sport Even Ciclyng FCI

18 15 2 1 1 2 2 2 2 1 2 New Bike FCI

15 2 2 2 2 1 2 2 1 1 Team Sculazzo Italia UISP

20 14 3 2 2 1 2 2 2 Chero Group Team Sfrenati FCI

14 1 2 2 2 2 1 2 2 Deka Riders Team Bike UISP

14 2 2 2 2 2 2 2 Emiliana Bike FCI

14 1 1 2 2 4 1 1 1 1 Imola Bike UISP

14 2 2 2 2 1 2 1 2 La Orsi Bike ACSI

14 1 2 1 2 2 2 1 1 2 Team AS Amig ACSI

14 2 2 2 1 2 2 3 Team IaccoBike UISP

27 13 1 2 2 2 1 1 1 2 1 Crevalcorese UISP

13 3 1 1 3 1 1 1 1 1 Pedale Cavezzo UISP

29 12 2 2 4 2 2 GS Ravonese UISP

12 1 2 2 2 2 1 1 1 MTB 4 Colli ACSI

12 1 2 2 2 2 1 1 1 Pigarella Multi Sport UISP

12 3 1 1 1 1 1 1 2 1 Rosa Carni ACSI

33 11 1 2 1 1 1 1 1 1 2 Piergiorgio Frassati ACSI

34 10 2 2 2 1 1 1 1 Pego Bike ACSI

10 1 2 1 1 1 1 1 1 1 Sporting Club Sassuolo UISP

10 2 1 2 1 1 1 1 1 Team Parkpre UISP

10 1 1 1 1 1 1 1 2 1 Team Virginia 1962 ACSI

38 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AVIS S. Cesario UISP

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Emilia Corse UISP

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Gruppo Cicloturistico Ferrari ACSI

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Mai Dire Bike UISP

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 NRG Team UISP

9 1 1 1 1 3 1 1 Spilla Team UISP

9 1 2 2 1 3 Team RCR ACSI

9 1 2 1 2 2 1 UC Arcetana UISP

46 8 1 1 1 1 1 1 1 1 FBR Elpo Bike UISP

8 1 1 1 1 1 1 1 1 IRD Squadra Corse UISP

8 1 1 1 1 1 1 1 1 MTB Team Orlandi ACSI

8 1 1 1 1 1 1 1 1 Nuova Corti Racing ACSI

8 2 2 3 1 Spritz Bikers UISP

8 1 1 2 2 2 Team Pro Cycling BG Bike SolieraACSI

8 1 1 1 2 1 1 1 Vee Tire Co Team FCI

53 7 1 1 1 1 1 1 1 Cicli Correggio UISP

7 1 1 1 1 1 1 1 GS Sportissimo UISP

7 1 1 1 1 1 1 1 Tribool Team UISP

56 6 1 1 1 1 1 1 Bike Fun Club ACSI

6 1 1 1 1 1 1 Cicli Pengo ACSI

6 1 1 1 1 1 1 Nuova Bike ACSI
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9

COGNOME NOME CAT. PROV. SQUADRA ENTE PROGR. SPEC.
1 345 40 35 40 40 40 40 55 10 45 Gianni Erika W MO Bike XP UISP 1 CX

2 335 45 45 45 45 45 55 55 Ballestri Giulia W MO Emiliana Bike FCI 1 CX

3 85 40 45 Grifi Sara W GC Capodarco FCI 1 CX

4 67 35 32 Bradley Pauline W MO La Bottega Casinalbo ACSI 1 CX

5 50 50 Gualandi Chiara W MO GS Sportissimo ACSI 1 CX

1 380 45 45 45 45 45 45 55 55 Bigi Filippo AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 CX

2 317 32 29 40 29 40 29 39 42 37 Dalpadulo Enrico AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI 2 CX

3 304 35 32 35 27 35 45 50 45 Zoboli Alessio AL-ES-M1 MO Modena Asd UISP 2 CX

4 242 40 35 35 32 50 50 Lanfredi Nicolas AL-ES-M1 MN ASD Chero Group Team SfrenatiFCI 2 CX

5 241 27 25 27 21 32 37 39 33 Magotti Simone AL-ES-M1 MO Bici X Tutti FCI 2 CX

6 222 40 40 10 35 55 42 Remondi Gianluca AL-ES-M1 MO Team AS Amig ASD ACSI 2 CX

222 21 21 25 19 23 21 33 31 28 Cocchi Andrea AL-ES-M1 ASD Sport Even Ciclyng FCI 2 CX

8 206 32 25 29 25 35 29 31 Ricco Matteo AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 CX

9 199 23 29 23 27 27 35 35 Pieroni Marco AL-ES-M1 PR Fbr Elpo Bike UISP 2 CX

199 19 23 18 25 23 31 33 27 Beneventi Matteo AL-ES-M1 MO Hill Club UISP 2 CX

11 198 32 40 42 45 39 Pini Alberto AL-ES-M1 MO Alpacas Racing ASD ACSI 2 CX

12 66 37 29 Ippolito Stefano AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI 2 CX

13 56 29 27 Zanotti Luca AL-ES-M1 MO Argon 18 ACSI 2 CX

14 35 25 10 Augello Roberto AL-ES-M1 RE ASD Gattatico FCI 2 CX

15 28 28 Cabri Luca AL-ES-M1 MO USP Pavullese CSI 2 CX

16 23 23 Carnevali Mattia AL-ES-M1 MN ASD Chero Group Team SfrenatiFCI 2 CX

17 21 21 Carrino Davide AL-ES-M1 360 Bike Las Asd UISP 2 CX

18 19 19 Scialoia Pietro AL-ES-M1 MO Uisp MO UISP 2 CX

1 385 40 45 45 45 45 55 55 55 Balberini Marco M2 MO Bici X Tutti FCI 3 CX

2 244 40 35 32 42 45 50 Tosi Alessandro M2 MO Argon Hicari ACSI 3 CX

3 195 32 40 29 10 42 42 Madonna Gabriele M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI 3 CX

4 120 35 35 50 Isoli Francesco M2 VR ASD RF Team ACSI 3 CX

5 109 32 32 45 Mendogni Francesco M2 RE Levante Bike UISP 3 CX

6 90 45 45 Coltro Davide M2 VR ASD RF Team ACSI 3 CX

7 80 40 40 Piancastelli Fabio M2 IM ASD Imola Bike UISP 3 CX

8 50 50 Montanari Enrico M2 MO Team Virginia ACSI 3 CX

9 45 45 Zanichelli Stefano M2 MO Nuova Corti Racing ACSI 3 CX

10 40 40 Zitarosa Daniele M2 RE New Motor Bike UISP 3 CX

11 35 35 Brembilla Michele M2 BO ASD GS Ravonese UISP 3 CX

12 10 10 Baracca Devid M2 ASD Amici Del Pedale FCI 3 CX

1 430 45 45 45 45 45 40 55 55 55 Gozzi Stefano M3 MO Alpacas UISP 4 CX

2 296 40 32 40 40 29 45 10 50 10 Copercini Alessio M3 RE UISP PR UISP 4 CX

3 287 40 32 40 35 50 45 45 Cavani Maurizio M3 MO BHS Team ASD UISP 4 CX

4 268 29 32 29 35 27 39 35 42 Guerzoni Davide M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI 4 CX

5 254 35 35 32 32 42 39 39 Schito Jonatan M3 MO GS Sportissimo ACSI 4 CX

6 252 35 10 29 25 27 23 33 33 37 Riva Vittorio M3 RE Squadrareggio ACSI 4 CX

7 222 21 25 27 25 21 35 37 31 Ceci Filippo M3 PR Pigarella Multi Sport UISP 4 CX

8 205 32 19 19 21 19 31 29 35 Terminio Stefano M3 PC ASD La Orsi Bike ACSI 4 CX

9 167 27 35 10 45 50 Barbolini Michele M3 BO ASD GS Ravonese UISP 4 CX

10 100 18 18 18 17 29 Facciolla Matteo M3 MO La Bottega Casinalbo ACSI 4 CX

11 89 27 29 33 Ceglia Giovanni M3 RE New Motor Bike UISP 4 CX

12 85 25 23 27 10 Kupilik Filip M3 MO Alpacas UISP 4 CX

13 79 37 42 Conti Cristian M3 SC Barbieri UCI 4 CX

14 69 21 23 25 Brunelli Andrea M3 FC Bike Concept ACSI 4 CX

15 48 29 19 Pregnolato Angelo M3 Adria Bike FCI 4 CX

16 31 31 Bonati Ivan M3 PC Pedale Fidentino FCI 4 CX

17 29 29 Morellini Luca M3 RE Montecavolo UCI 4 CX

18 25 25 Canani Andrea M3 RE Stucchetti ACSI 4 CX

19 23 23 Puebla Madrid Jorge M3 FI Asd Bicipedia UISP 4 CX

20 18 18 Costi Davide M3 RE New Motor Bike UISP 4 CX

1 335 45 45 45 45 45 55 55 Strullato Paolo M4 MN ASD Chero Group Team SfrenatiFCI 5 CX

2 321 27 35 35 35 25 32 42 45 45 Becchi Stefano M4 NRG Team UISP 5 CX

3 306 32 40 40 40 32 35 45 42 Verucchi Luca M4 Team Amig ASD ACSI 5 CX

4 270 40 35 40 50 55 50 Corradini Francesco M4 ASD Cicli Pengo ACSI 5 CX

5 251 21 25 23 29 19 25 35 39 35 Ciani Mirco M4 IM ASD Imola Bike UISP 5 CX

6 223 23 25 27 18 23 33 37 37 Guidotti Matteo M4 MO La Bottega Casinalbo ACSI 5 CX

7 180 25 29 27 21 39 39 Silva Luca M4 PC ASD La Orsi Bike ACSI 5 CX

8 177 29 32 32 32 23 29 Fontigi Matteo M4 Deka Riders Team Bike UISP 5 CX

9 120 27 29 27 37 Misurelli Giuseppe M4 BO GS Ravonese UISP 5 CX

10 90 40 50 Zanetti Gianni M4 BO US Forti e Liberi Zanetti Cicli UCI 5 CX

11 80 35 45 Poli Simone M4 LU Team Parkpre UISP 5 CX

12 76 10 21 35 10 Bonacini Marcello M4 ROMA ACSI Nazionale Roma ACSI 5 CX

13 69 27 42 Ghisoni Massimo M4 PC Lugagnano Off Road UCI 5 CX

14 38 19 19 Aguzzoli Marco M4 RE UISP RE UISP 5 CX

15 29 29 Iannamorelli Claudio M4 PC Lugagnano Froad FCI 5 CX

16 23 23 Spotti Massimiliano M4 FBR Elpo Bike UISP 5 CX

1 319 40 35 40 32 40 45 45 42 Pighini Andrea M5 LU Team Parkpre UISP 6 CX

2 270 45 45 45 45 45 45 Bardelli Remo M5 MO Spilla Team ASD FCI 6 CX

3 248 27 25 27 27 27 37 39 39 Balbi Luca M5 FE Team Ferrara Bike ACSI 6 CX

4 245 40 35 35 35 55 45 Montanari Davide M5 MO Spilla Team ASD FCI 6 CX

5 222 32 40 10 35 50 55 Negrini Enzo M5 MO Team Prosaiclin Bike ACSI 6 CX

6 210 23 18 10 25 32 28 37 37 Carnevali Rossano M5 RE Squadrareggio ACSI 6 CX

7 207 23 10 17 18 23 23 29 33 31 Nosari Alessandro M5 MO G.S. Sportissimo ACSI 6 CX

8 181 16 23 18 29 35 31 29 Piccinini Raoul M5 MO Nuova Corti Racing ACSI 6 CX

9 172 29 21 21 10 10 39 42 Bianchi Andrea M5 MO Argon 18 ACSI 6 CX

10 159 27 18 16 21 21 25 31 Gambetti Alberto M5 FE Ferrara Bike ACSI 6 CX

11 158 35 29 23 29 32 10 Zanta Paolo M5 MO Bike XP UISP 6 CX

12 145 40 55 50 Negrini Eros M5 MO Team Pro Cycling Bike Soliera ACSI 6 CX

13 142 18 10 10 17 26 28 33 Pietri Massimo M5 MO Iacco Bike UISP 6 CX

14 131 15 17 21 33 35 10 Bertazzini Alessandro M5 FE Asd Cicli Caneva ACSI 6 CX

15 112 17 14 19 27 35 Corradini Enrico M5 MO Bici X Tutti FCI 6 CX

16 103 32 29 42 Coltro Nicola M5 VR San Biagio Street Bike ACSI 6 CX

17 92 32 25 19 16 Gibertini Marco M5 MO 3.30 Team UISP 6 CX

18 68 10 10 19 29 Simonini Luca M5 MO Crevalcorese UISP 6 CX

19 66 19 14 14 19 Cottafava Gianluca M5 RE Rubierese UISP 6 CX

20 57 17 15 10 15 Parmiggiani Paolo M5 RE Squadrareggio ACSI 6 CX
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21 54 19 10 25 Ariosi Juri M5 RE Squadrareggio ACSI 6 CX

22 50 50 Ghiaroni Luigi M5 MO Bici X Tutti FCI 6 CX

23 44 10 16 18 Regazzi Alberto M5 Vee Tire Co Team FCI 6 CX

24 42 10 15 17 Cavazzoni Roberto M5 RE ASD Sessantallora ACSI 6 CX

25 29 29 Fei Fabio M5 FI Asd Bicipedia UISP 6 CX

26 27 27 Papini Simone M5 FI Asd Bicipedia UISP 6 CX

27 26 16 10 Sarchi Massimiliano M5 MO Pod. Castelnovese UISP 6 CX

28 25 25 Curti Paolo M5 FE Team Ferrara Bike ACSI 6 CX

29 21 21 Ottavio Lofino M5 Blaf Bart. ACSI 6 CX

30 10 10 Munari Giancarlo M5 MO Sporting Club Sassuolo UISP 6 CX

10 10 Guernieri Simone M5 ASD Sport Even Ciclyng FCI 6 CX

1 390 35 40 40 40 40 45 55 50 45 Corti Massimo M6 MO Hill Cycling Club UISP 7 CX

2 343 40 29 35 32 35 40 45 45 42 Michelini Enzo M6 MO BHS Team ASD UISP 7 CX

3 335 45 45 45 45 45 55 55 Nicoletti Stefano M6 MO Emiliana Bike FCI 7 CX

4 273 29 19 27 29 27 29 39 35 39 Peterlini Stefano M6 RE Squadrareggio ACSI 7 CX

5 256 23 27 29 27 23 27 35 28 37 Portioli Gianluca M6 RE New Bike UISP 7 CX

6 239 35 32 35 50 37 50 Tomesani Alberto M6 BO Valsabike UISP 7 CX

7 220 25 32 32 35 25 32 39 Sarti Maurizio M6 MO Sportissimo UISP 7 CX

8 184 21 21 21 23 17 17 29 35 Mirandola Fabio M6 MO Spilla Team ASD UISP 7 CX

9 167 18 16 19 21 16 18 26 33 Carpi Maurizio M6 PR MTB 4 Colli ACSI 7 CX

10 163 27 25 25 10 29 10 37 Covili Giuseppe M6 MO Tribool Team ASD UISP 7 CX

11 135 32 19 42 42 Negosanti Rudi M6 Pol. Sidermec ACSI 7 CX

12 103 19 18 23 25 18 Toni Giuliano M6 MO Hill Cycling Club UISP 7 CX

13 75 23 21 31 Iemmi Gianluca M6 PR Pedale Fidentino FCI 7 CX

14 67 17 23 27 Zecchini Marzio M6 RE Squadrareggio ACSI 7 CX

15 60 19 16 25 Pedretti Alberto M6 MO Argon 18 Hicari ACSI 7 CX

16 54 21 33 Miselli Roberto M6 RE Ciclistica Boiardo UISP 7 CX

17 33 33 Costoli Massimo M6 RE Squadrareggio ACSI 7 CX

18 25 25 Carpi Marco M6 RE Amorotto ASD UISP 7 CX

19 19 19 Spaggiari Sandro M6 RE ASD Cooperatori UISP 7 CX

20 15 15 Righi Aronne M6 BO ASD Ravonese UISP 7 CX

21 10 10 Santoni Paolo M6 FI Asd Bicipedia UISP 7 CX

1 385 45 35 45 40 35 40 45 55 45 Spadoni Bruno M7 RE ASD New Motor Bike UISP 8 CX

2 360 45 40 45 40 45 50 45 50 Fornaciari Fausto M7 RE Squadrareggio ACSI 8 CX

3 299 10 32 35 35 32 32 42 42 39 Botti Pietro M7 MO Sporting Club Sassuolo UISP 8 CX

4 195 35 55 50 55 Rivi Renato M7 MO Hill Cycling Club UISP 8 CX

5 80 40 40 Toni Marco M7 RE Team Iacco Bike UISP 8 CX

6 45 45 Righi Stefano M7 PR Pigarella Multi Sport UCI 8 CX

7 42 42 Di Domenica Giovanni M7 PE Prolife UISP 8 CX

1 356 40 32 32 40 40 35 45 42 50 Giaroli Marco M8 RE Squadrareggio ACSI 9 CX

2 338 35 35 35 35 35 23 50 45 45 Goldoni Giorgio M8 MO Team Virginia 1962 ACSI 9 CX

3 305 45 40 40 45 45 40 50 Mongardi Gianfranco M8 MO Spilla Team ASD FCI 9 CX

4 300 45 45 45 55 55 55 Toni Mimmo M8 MO Team Iacco Bike UISP 9 CX

5 265 32 29 27 29 27 42 37 42 Pirondini Oscar M8 RE UISP RE UISP 9 CX

6 103 10 29 32 32 Bruni Serafino M8 BO Argon 18 Hicari ACSI 9 CX

7 64 29 35 De Carli Gabriele M8 Rosa Carni ACSI 9 CX

8 39 39 Grinzi Guglielmo M8 MO Team Virginia UISP 9 CX

9 29 29 Stegagno Ugo M8 VR GS Zerowind ACSI 9 CX

10 25 25 Bertolini Domenico M8 RE ASD Cooperatori UISP 9 CX

1 375 40 35 40 40 35 35 50 50 50 Saccani Sonia W PR Individuale PR UISP 1 MTB

2 260 45 45 45 45 40 40 Botti Sara W MO Argon 18 ACSI 1 MTB

3 255 45 45 55 55 55 Gualandi Chiara W MO GS Sportissimo ACSI 1 MTB

4 130 27 29 29 45 Gianni Erika W MO Bike XP UISP 1 MTB

5 99 32 32 35 Brogna Melania W MO Bike XP UISP 1 MTB

6 71 29 10 32 Medici Laura W MO Bike XP UISP 1 MTB

7 70 35 35 Maffottone Sara W Bambana Bike UISP 1 MTB

8 40 40 Cavatorta Stefania W PR Kinomana ASD UISP 1 MTB

1 435 45 45 45 45 45 45 55 55 55 Bigi Filippo AL-ES-M1 RE New Motor Bike FCI 2 MTB

2 375 40 40 35 40 35 35 50 50 50 Raspanti Cristian AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 MTB

3 348 32 29 40 35 40 40 45 45 42 Raspanti Mirco AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 MTB

4 284 29 21 25 32 21 32 35 39 50 Brancaccio Giovanni AL-ES-M1 MO Argon 18 ACSI 2 MTB

5 205 17 21 21 23 19 33 29 42 Cavagnis Sebastiano AkiraAL-ES-M1 VR Team Viadana Bike ACSI 2 MTB

6 190 32 29 42 42 45 Ricci Nicola AL-ES-M1 MO USP Romeo Venturelli ASD UISP 2 MTB

7 176 23 27 29 25 37 35 Arati Francesco AL-ES-M1 MO USP Ronco Venturelli ACSI 2 MTB

8 140 10 15 17 19 29 50 Venturelli Nicolo AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI 2 MTB

9 132 23 15 17 15 17 18 27 Pallini Filippo AL-ES-M1 RE Cicli Correggio UISP 2 MTB

10 128 21 14 16 14 18 17 28 D'Angelo Joseph AL-ES-M1 MN Team Viadana Bike ACSI 2 MTB

11 119 25 18 39 37 Mauriello Valentino AL-ES-M1 BO ASD Itarmyct FCI 2 MTB

12 115 27 32 29 27 Vecchi Federico AL-ES-M1 RE Arcetana ASD UISP 2 MTB

13 113 14 16 10 28 45 Chiarucci Stefano AL-ES-M1 Veetire Co Team FCI 2 MTB

14 101 18 19 23 10 31 Salici Matteo AL-ES-M1 MO La Bottega Casinalbo ACSI 2 MTB

15 80 25 55 Barbieri Alberto AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 MTB

16 76 21 55 Pigozzi Federico AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 MTB

17 66 10 23 33 Ricco Matteo AL-ES-M1 RE New Bike UISP 2 MTB

18 61 32 29 Pusioli Daniele AL-ES-M1 MO Vernia Bike UISP 2 MTB

61 27 16 18 Boldrini Matteo AL-ES-M1 MN Team Viadana Bike ACSI 2 MTB

20 50 27 23 Carbognani Alessio AL-ES-M1 RE New Motor Bike UISP 2 MTB

21 44 19 25 Zampolli Francesco AL-ES-M1 BO Green Devils UISP 2 MTB

44 19 25 Gibertoni Marcello AL-ES-M1 MN SportEven FCI 2 MTB

23 35 35 Pini Alberto AL-ES-M1 MO Alpacas Racing ASD UISP 2 MTB

35 35 Bodini Manuel AL-ES-M1 MTB Dallabona ACSI 2 MTB

25 31 31 Menzani Kevin AL-ES-M1 MO Team Virginia UISP 2 MTB

26 27 27 Bertocchi Federico AL-ES-M1 RO Castelmassa SportBici UISP 2 MTB

1 390 45 35 40 40 40 40 50 50 50 Severi Andrea M2 MO BHS UISP 3 MTB

390 45 45 45 45 45 55 55 55 Ciocci Matteo M2 MO Vernia Bike Team UISP 3 MTB

3 278 29 25 29 25 25 27 39 37 42 Malvasi Luca M2 MO Pedale Cavezzo UISP 3 MTB

4 224 35 27 29 23 29 42 39 Algeri Enrico M2 Pego Bike ACSI 3 MTB

5 192 40 35 27 45 45 Severi Cristian M2 RE Bike Fun Club ACSI 3 MTB

6 172 40 27 25 27 21 32 Rustichelli Simone M2 MO Sportissimo ACSI 3 MTB

7 122 29 32 32 29 Ragozzino Paolo M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI 3 MTB

122 32 10 35 45 Bonetti Massimo M2 LO Team RCR ACSI 3 MTB

9 76 32 21 23 Bacchetta Mirko M2 Spritz Bikers UISP 3 MTB

10 67 35 32 Zitarosa Daniele M2 RE New Motor Bike UISP 3 MTB

11 56 21 35 Cividati Mattia M2 PV Team Galasco ACSI 3 MTB

12 42 42 Ornofoli Andrea M2 PD ASD Iperlando ACSI 3 MTB

13 35 35 Piancastelli Fabio M2 IM Imola Bike UISP 3 MTB
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14 25 25 Segata Alessio M2 RE Beltrami TSA Cooperatori UCI 3 MTB

15 23 23 Marangoni Simone M2 RO Castelmassa SportBici FCI 3 MTB

23 23 Capitani Filippo M2 MO La Bottega Casinalbo ACSI 3 MTB

1 392 40 45 27 45 35 45 55 55 45 Ceglia Giovanni M3 RE New Motor Bike UISP 4 MTB

2 233 29 35 29 40 50 50 Tagliani Matteo M3 FE Team Ferrara Bici ACSI 4 MTB

3 230 17 25 27 23 27 37 39 35 Xhuveli Julian M3 MO La Torre Piumazzo UISP 4 MTB

4 210 27 40 21 35 45 42 Costi Davide M3 RE New Motor Bike UISP 4 MTB

5 191 35 21 25 17 25 35 33 Ardolino Saverio M3 MO La Bottega ACSI 4 MTB

6 170 35 45 40 50 Casati Eugenio M3 MO GS Sportissimo ACSI 4 MTB

7 156 21 25 29 39 42 Tardini Christian M3 MO GS Sportissimo ACSI 4 MTB

8 135 40 40 45 10 Callicola Gabriele M3 BO Valsa Bike FCI 4 MTB

9 126 42 45 39 Kupilik Filip M3 MO Alpacas Racing ASD UISP 4 MTB

10 123 32 32 27 32 Magnani Francesco M3 PR Pigarella Multisport Asd UISP 4 MTB

11 96 18 23 18 37 Tinelli Manuel M3 BO Valsa Bike Team FCI 4 MTB

12 80 16 33 31 Tollari Alan M3 MO BHS Team UISP 4 MTB

80 25 55 Gambardella Giulio M3 MO BHS Team UISP 4 MTB

14 77 32 45 Ghisoni Fabio M3 Team Grini ACSI 4 MTB

15 74 45 29 Mottola Francesco M3 PR Kinomana UISP 4 MTB

16 67 19 29 19 Semeghini Tiziano M3 MN SportEven FCI 4 MTB

67 35 32 Brighetti Emanuele M3 BO Valsabike FCI 4 MTB

18 60 23 37 Giovannini Marco M3 MO Piergiorgio Frassati ACSI 4 MTB

19 23 23 Domenichini Cristian M3 RE UISP RE UISP 4 MTB

20 15 15 Roccato Matteo M3 BO Italia Nuovo Borgo Panigale FCI 4 MTB

21 10 10 Iannocari Giuseppe M3 RE Levante Bike UISP 4 MTB

10 10 Fiaccadori M3 RE Squadrareggio ACSI 4 MTB

1 400 40 40 45 45 40 40 45 50 55 Zecchin Michelangelo M4 MO La Torre Piumazzo UISP 5 MTB

2 315 35 35 35 40 35 35 50 50 Croci Mauro M4 Emilia Corse UISP 5 MTB

3 271 27 29 32 27 32 27 10 45 42 Tondi Mirko M4 MO BHS SDA UISP 5 MTB

4 235 23 27 23 25 23 35 42 37 Gilli Mirko M4 MO ? UISP 5 MTB

5 200 45 45 55 55 Rizzotto Claudio M4 Team RCR ACSI 5 MTB

6 166 29 27 29 29 10 42 Cantarelli Arik M4 RE Team Sculazzo Italia UISP 5 MTB

7 146 32 25 25 25 39 Pagliani Simone M4 RE US Acetano UISP 5 MTB

8 111 32 40 39 Cassanelli Gianluca M4 BO Valsa Bike Team FCI 5 MTB

9 90 45 45 Gardani Antonio M4 VR Velo Club Garda FCI 5 MTB

90 32 29 29 Boselli Gianluca M4 RE New Bike FCI 5 MTB

11 67 35 32 Braghiroli Cristian M4 MO GS Sportissimo ACSI 5 MTB

12 64 27 37 Predieri David M4 BO Valsabike UCI 5 MTB

13 56 23 33 Venturi Davide M4 BO Valsabike UCI 5 MTB

14 45 45 Misurelli Giuseppe M4 BO ASD GS Ravonese UISP 5 MTB

15 44 23 21 Ferrari Alessandro M4 RE New Motor Bike UISP 5 MTB

16 42 21 21 Denti Matteo M4 RE Rubierese UISP 5 MTB

17 25 25 Ligabue Matteo M4 Rosa Carni ACSI 5 MTB

25 25 Amorini Mauro M4 MO Apex Moto & Bike ASD UISP 5 MTB

19 21 21 Tartari Tiziano M4 ASD Sporteven FCI 5 MTB

20 20 10 10 Di Palma Franco M4 MO Vernia Bike UISP 5 MTB

21 19 19 Cappadona Antonio M4 MO Pedale Cavezzo UISP 5 MTB

1 380 40 40 40 40 35 40 50 45 50 Pampaloni Sandro M5 MO AVIS S. Cesario UISP 6 MTB

2 377 45 45 45 45 45 55 42 55 Montoro Christian M5 MO BHS Team UISP 6 MTB

3 309 35 32 29 35 29 35 39 33 42 Montoro William M5 MO BHS Team UISP 6 MTB

4 267 19 27 27 27 27 32 42 29 37 Amarossi Marco M5 MO Piergiorgio Frassati ACSI 6 MTB

5 250 27 29 25 29 25 25 35 24 31 Gurioli Alberto M5 MO Crevalcorese ASD UISP 6 MTB

6 189 23 21 23 10 21 33 25 33 Bottai Paolo M5 FE Team Ferrara Bike ACSI 6 MTB

7 183 18 19 19 19 21 19 29 10 29 Parisi Sebastiano M5 MO Gruppo Cicloturistico Ferrari ACSI 6 MTB

8 175 32 32 29 37 45 Bertolani Cristian M5 RE New Motor Bike UISP 6 MTB

9 126 21 18 18 23 18 28 Oliva Damiano M5 MN Team Viadana Bike ACSI 6 MTB

10 112 45 32 35 Malaguti Rossano M5 MS Bike Pego ACSI 6 MTB

11 90 35 35 10 10 Gualerzi Milo M5 RE MTB 4 Colli ACSI 6 MTB

90 40 50 Cavicchi Cristian M5 IM Ciclo Brocchi Sesto Imolese UISP 6 MTB

13 84 23 26 35 Granigna Giorgio M5 PC Pedale Arquatese ACSI 6 MTB

14 66 27 39 Bernabei Fabio M5 MO UISP MO UISP 6 MTB

15 55 55 Tacchinardi Gabriele M5 CR ASD Bike & Run ACSI 6 MTB

55 45 10 Nuti Dino M5 BO ASD Pedale Bolognese ACSI 6 MTB

17 53 32 21 Talassi Andrea M5 MO Pedale Cavezzo UISP 6 MTB

18 49 39 10 Fontigi Massimo M5 RA Deka Bikers UISP 6 MTB

19 41 31 10 Canuri Fabrizio M5 MO Spilla Team ACSI 6 MTB

20 37 37 Aggio Sandro M5 RO ASD GS Pavajon ACLI 6 MTB

21 31 31 Baschieri Mario M5 MO Gruppo Bici ASD UISP 6 MTB

22 29 29 Maffezzoli Mirco M5 MN Team Viadana Bike ACSI 6 MTB

23 28 28 Manfredini Paolo M5 BO Valsabike UCI 6 MTB

24 27 27 Tincani Rossano M5 RE ASD Cooperatori UISP 6 MTB

25 25 25 Remi Giovanni M5 MN Pego Bike ACSI 6 MTB

25 25 Giubbolini Alessandro M5 RE New Motor Bike UISP 6 MTB

25 25 Catellani Cristiano M5 UISP UISP 6 MTB

28 23 23 Pranzitelli Alfonso M5 RE Team Sculazzo UISP 6 MTB

23 23 Bisaro Andrea M5 Acido Lattico Team FCI 6 MTB

30 21 21 Scotti Enrico M5 PR Uisp Parma UISP 6 MTB

21 21 Golinelli Enrico M5 MO Pedale Cavezzo UISP 6 MTB

32 17 17 Sarchi Massimiliano M5 RE Pedale Castelnovese UISP 6 MTB

1 371 32 40 40 45 40 45 45 42 42 Portioli Gianluca M6 RE New Bike UISP 7 MTB

2 338 35 35 32 35 21 40 50 45 45 Rosa Roberto M6 Rosa Carni ACSI 7 MTB

3 264 27 21 23 25 25 32 35 39 37 Canali Oscar M6 MO BHS Team UISP 7 MTB

4 252 32 35 40 35 55 55 Galassi Tiziano M6 MO Vernia Bike UISP 7 MTB

5 245 23 19 19 29 19 27 37 37 35 Stradi Stefano M6 MO Mai Dire Bike UISP 7 MTB

6 195 40 27 29 32 32 35 Donadelli Giuseppe M6 Nuov Bike ACSI 7 MTB

7 135 45 45 45 Vernia Massimo M6 MO Vernia Bike UISP 7 MTB

8 134 27 29 39 39 Menegazzo Paolo M6 MO Vernia Bike Team UISP 7 MTB

9 116 15 18 19 31 33 Giberti Maximiliano M6 Hard Rock Race Team FCI 7 MTB

10 104 25 29 50 Ferrari Ivano M6 MO GS Sportissimo ACSI 7 MTB

11 101 19 18 10 25 29 Montanari Fausto M6 MN Team Viadana Bike ACSI 7 MTB

12 89 21 33 35 Buzzelli Carlo M6 RE Squadrareggio ACSI 7 MTB

13 85 29 29 27 Porledda Orlando M6 Spritz Bikers UISP 7 MTB

14 66 21 18 27 Mantovani Luca M6 Bambana Bike UISP 7 MTB

15 65 25 23 17 Panizza Angelo M6 ASD Strabici UISP 7 MTB

16 55 55 Di Stasio Patrizio M6 LO Team RCR ACSI 7 MTB

17 50 50 Vezzali Michele M6 MO Gruppo Bici ASD UISP 7 MTB

18 45 45 Vallio Claudio M6 Ornello Next 22 ACSI 7 MTB
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19 42 42 Miselli Roberto M6 RE Ciclistica Boiardo UISP 7 MTB

20 39 16 23 Piazza Roberto M6 PR Spritz Bikers UISP 7 MTB

21 25 25 Accorsi Maurizio M6 MO Vernia Bike UISP 7 MTB

22 23 23 Casotti Andrea M6 RE New Motor Bike UISP 7 MTB

23 21 21 Cassanelli Giovanni M6 MO Vernia Bike UISP 7 MTB

24 18 18 Scolari Marco M6 RE ASD Cooperatori UISP 7 MTB

25 17 17 Moretti Mauro Adelelmo M6 RE ASD Cooperatori UISP 7 MTB

26 10 10 Pedretti Alberto M6 MO Argon 18 Hicari ACSI 7 MTB

1 415 40 45 45 40 45 45 55 55 45 Travaglioli Fedele M7 RE New Motor Bike UISP 8 MTB

2 368 45 40 29 45 40 32 45 42 50 Mutolo Giusto M7 MO Hill Cycling Club UISP 8 MTB

3 335 29 32 32 32 35 40 35 45 55 Orsini Fabrizio M7 MO Argon 18 ACSI 8 MTB

4 253 27 27 23 27 32 29 39 39 10 Roatti Sergio M7 MO Hill Cycling Club UISP 8 MTB

5 243 23 17 21 23 25 25 37 35 37 Ballati Massimo M7 Indivisuale UISP 8 MTB

6 219 19 18 25 25 29 27 37 39 Pifferi Fabrizio M7 MO Hill Cycling Club UISP 8 MTB

7 182 40 50 50 42 Bortolani Andrea M7 MO Vernia Bike UISP 8 MTB

8 140 35 35 35 35 Rivi Renato M7 MO Hill Cycling Club UISP 8 MTB

9 138 19 18 10 23 33 35 Chiarucci Fabrizio M7 RA Deca Riders Team UISP 8 MTB

10 113 32 25 27 29 Franchini Davide M7 RE Individuale RE UISP 8 MTB

11 69 21 21 27 Salice  Marco M7 MO Vernia Bike UISP 8 MTB

12 64 29 35 Nobili Stefano M7 BO ASD Only Off UISP 8 MTB

13 63 21 19 23 Negroni Venturini Luca M7 MO Spilambertese UISP 8 MTB

14 44 16 18 10 Ferraro Francesco M7 MO Vernia Bike UISP 8 MTB

15 42 42 Fiorani Alessandro M7 MO Spilla Team ACSI 8 MTB

16 40 19 21 Grisendi Giordano M7 RE New Motor Bike UISP 8 MTB

17 25 25 Busi Massimo M7 Supergentleman(?) ACSI 8 MTB

18 23 23 Bartoli Michele M7 RE Per PC Beltrami FCI 8 MTB

19 19 19 Scardova Franco M7 RE New Motor Bike UISP 8 MTB

20 18 18 Gavioli Fabio M7 MO ASD Pedale Cavezzo UISP 8 MTB

1 380 45 40 45 45 45 55 55 50 Baraccani Maurizio M8 MO Bici X Tutti FCI 9 MTB

2 375 40 45 35 40 40 40 45 45 45 Bertoncini Paolo M8 MO Bici X Tutti FCI 9 MTB

3 319 40 32 35 35 35 50 50 42 Casale Giuseppe M8 MO MTB Team Orlandi ACSI 9 MTB

4 281 35 35 27 32 32 39 42 39 Varini Roberto M8 MO Team Sculazzo Italia UISP 9 MTB

5 176 32 29 29 37 39 10 Prina Romano M8 RE New Motor Bike UISP 9 MTB

6 61 29 32 Benedetti Graziano M8 MO Argon 18 Hicari ACSI 9 MTB

7 55 55 Mongardi Gianfranco M8 MO Spilla Team UCI 9 MTB

8 45 45 Garagnani Loredano M8 MO Vernia Bike UISP 9 MTB

9 42 42 Bruni Serafino M8 MO Argon 18 ACSI 9 MTB

10 32 32 Grenzi Giordano M8 MO ACSI Modena ACSI 9 MTB

11 10 10 Stegagno Ugo M8 VR GSA Zerowind ACSI 9 MTB
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